MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A D E P O L Í T I C A S A F I R M A T I V A S E A S S U N T O S E S T U D A N T I S

EDITAL 005/2022

CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis torna público a convocação das/os aprovadas/os no Edital 005/2022 de para
concessão de bolsa de permanência. O resultado ficará disponível no SIGAA para acompanhamento das/os estudantes.

Os status das solicitações ficarão como aprovados e só serão “deferidas e contempladas” conforme item 7.5.3 do edital quando houver
disponibilidade de recursos financeiros para efetivação das bolsas e auxílios.

CENTRO MATRÍCULA NOME MODALIDADE STATUS

CAHL 2018217666 JULIANA FERREIRA CARDOSO CRECHE APROVADA/O

CETENS 2018200159 JULIANNE DE OLIVEIRA BISPO CRECHE APROVADA/O

Dúvidas podem ser esclarecidas pelos email editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br, contatos dos Núcleos de Gestão da PROPAAE nos Centros e da Central de
Atendimento da UFRB.

Cruz das Almas-BA, 07 de novembro de 2023.

Denize de Almeida Ribeiro

Pró-Reitora
PROPAAE/UFRB